

Ameliyathane Hizmetleri bölümünden mezun olduktan sonra neler yapabilirim?

Bu çalışma Ameliyathane Hizmetleri Programı mezunlarının genel olarak çalışabileceği alanlar hakkında bilgilendirmeyi amaçlamıştır.

Bu bilgiler iş arayışınıza destek olmayı, sizlere yol göstermeyi ve yapacağınız araştırmalara katkıda bulunmayı amaçlamaktadır.

Daha fazla bilgi ve destek için Biruni Üniversitesi Kariyer Merkezini ziyaret edebilirsiniz.

Bu bilgiler belirli bir sektörü, alanı, kurumu, şirketi veya akademik kurumu tavsiye niteliğinde değildir. Olası iş fırsatları, sektörler, iş alanları, kurumlar, şirketler ve akademik kurumlar burada yazanlarla sınırlı değildir. Burada yazılı olanların haricinde de fırsatlar olabilir.

AMELİYATHANE HİZMETLERİ

Ameliyat teknolojisi ve tekniği alanındaki gelişmeler, cerrahi alanda ara elemana olan ihtiyacın artmasına neden olmuştur. Böylece, ameliyatların kalitesinin artırılması ve daha kalifiye yardımcı cerrahi elemanlar yetiştirilmesi gereksinimi belirlemiştir. Ameliyathane Hizmetleri Programı;

ameliyathaneyi ve ameliyathanede kullanılan tüm cerrahi malzemeleri ameliyata hazırlayabilecek, ayrıca cerraha, anesteziye ve hemşireye asistanlık yapabilecek, donanımlı ameliyathane teknikeri yetiştirmeyi amaçlar.

Ameliyathane Teknikeri, sorumlu oldukları uzmanlarla birlikte,

ameliyat öncesinde, ameliyat malzemelerini ve araç gereçleri hazırlayan, ameliyat boyunca bu aletlerin sağlıklı bir şekilde kullanılması ve ameliyat sonrasında da bunların sterilizasyonu sağlayan, bir sonraki ameliyat için ameliyathanenin hazırlanması görevini üstlenen kişidir.

OLASI SEKTÖRLER

Üniversite Hastaneleri

Özel Hastaneler

Eğitim ve Araştırma Hastaneleri

DIKEY GEÇİŞ İLE GEÇEBİLECEĞİ BÖLÜMLER

Acil Yardım ve Afet Yönetimi

Hemşirelik

Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri

İŞ ARAMA PORTALLARI

Kariyer.net: <http://www.kariyer.net/website/index.aspx>

Yenibiris: <http://www.yenibiris.com/>

Secret CV: <http://www.secretcv.com/>

Careerjet: <http://www.careerjet.com.tr/>

Devlet Kurumları: <http://www.ab-ilan.com/>, <http://www.memurlar.net/>

DAHA FAZLASI İÇİN KARIYER MERKEZİ WEB SİTESİ

<http://kariyer.biruni.edu.tr/>
